[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
IX ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA PARA PERÍCIA MÉDICA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, de acordo com o IX ATO DE NOMEAÇÃO, datado de 30 de junho de 2022, a comparecerem na Prefeitura Municipal de Santa Luzia -  Av. VIII, nº 50 – Bairro: Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, SALA 30 (Junta Militar), nos dias e horários discriminados abaixo, munidos do documento de identificação original e exames médicos pré – admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 13.1e 13.2 do edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO

	281
	2566676
	HAIALA APARECIDA DE SOUZA
	03/08/2022
	15:00 h

	291
	2584794
	SARA VICTORIA MARTINS SOARES
	03/08/2022
	10:00 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO

	77
	2568079
	VANIA MARIA SILVA GONCALVES
	03/08/2022
	13:00 h

	80

2563408
	LISLIANE CONCEICAO DOMINGOS DOS SANTOS
	03/08/2022
	11:00 h

	81
	2562119
	ALINE JESUS DO NASCIMENTO BARBOSA
	03/08/2022
	14:00 h

	86
	2559772
	MARCELO SANTOS HENRIQUE
	03/08/2022
	09:00 h

	89
	2583077
	KENIA CANDIDA PEREIRA DA SILVA
	03/08/2022
	08:00 h

Santa Luzia/MG, 01 de agosto de 2022.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL
image1.png